
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Xique Xique

quinta-feira, 7 de março de 2013 Ano I - Edição nº 00025

Prefeitura Municipal
 de Xique Xique publica

Praça Dão Máximo | 47400000 | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E8B9FD79DD5FBB3E77F7FA7912C3B3BF



quinta-feira, 7 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00025 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Xique Xique

SUMÁRIO
• Homologação, Resumo de Termo de Contrato  de Licitação. Pregão Presencial nº 001/2013. Objeto: Serviços de manutenção preventiva e

corretiva e lavagem e lubrificação de veículos integrantes da frota da Prefeitura Municipal de Xique-Xique. (Empresa: Marileide Martins de
Souza – ME.).

Resultado do Julgamento, Homologação. Pregão Presencial nº 004/2013. Objeto: Fornecimento de combustíveis e lubrificantes para
veículos, máquinas e motores estacionários da Prefeitura Municipal de Xique- Xique. (Empresas: Diogo Soares Lacerda – EPP; João César
Farjala Gusmão;  A S Viana Costa Dantas.).

Homologação, Resultado do Julgamento e Resumo de Termo de Compromisso de Fornecimento. Pregão Presencial nº 005/2013. Objeto:
Formação de registro de Preços para futuras aquisições de gêneros alimentícios para atender ao Programa da Merenda Escolar do
Município. (Empresas:   Moisés   Almeida   Santos   de   Xique-Xique;  V R Lopes ME;  V R Lopes ME;  Moisés   Almeida   Santos   de
Xique-Xique.).

Resultado do Julgamento, Homologação e Resumo de Termo de Contrato. Pregão Presencial nº 006/2013. Objeto:  Locação de veículos
para atender aos diversos órgãos da Prefeitura Municipal de Xique-Xique. (Empresa: PMSS Serviços de Transporte Ltda.).

Praça Dão Máximo | 47400000 | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E8B9FD79DD5FBB3E77F7FA7912C3B3BF



quinta-feira, 7 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00025 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
CNPJ: 13.880.257/0001-27 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N.º 001/2013 

 
 A Prefeitura Municipal de Xique-Xique, Estado da Bahia, torna público que o seu 
Prefeito homologou os atos praticados pelo Pregoeiro juntamente com a sua Equipe de Apoio, 
quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial n.º 001/2013, adjudicando o 
objeto licitado, em favor da empresa abaixo relacionada vencedora em todos os lotes:  
 
EMPRESA: MARILEIDE MARTINS DE SOUZA - ME, CNPJ N.º 07.294.460/0001-19. 

LOTE I: VALOR: R$ 307.800,00 (Trezentos e sete mil e oitocentos reais). 

 
LOTE II: VALOR: R$ 414.437,50 (Quatrocentos e quatorze mil, quatrocentos e trinta e sete 
reais e cinquenta centavos). 

 
LOTE III: VALOR: R$ 15.627,50 (Quinze mil, seiscentos e vinte e sete reais e cinquenta 
centavos). 

LOTE IV: VALOR: R$ 22.800,00 (Vinte e dois mil e oitocentos reais). 

LOTE V: VALOR: R$ 12.088,75 (Doze mil, oitenta e oito reais e setenta e cinco centavos). 

 
Xique-Xique, 14 de fevereiro de 2013. 
 

Onaldo Passos Lustosa Filho 

Secretário de Administração e Finanças 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
CNPJ: 13.880.257/0001-27 
EDITAL DE PUBLICAÇÃO  

 PREGÃO PRESENCIAL N.º 001/2013 
RESUMO DE TERMO DE CONTRATO 

 
 

Objeto: é a serviços de manutenção preventiva e corretiva e lavagem e lubrificação de 

veículos integrantes da frota da Prefeitura Municipal de Xique-Xique, de acordo com os Lotes 

01 a 05 do Pregão Presencial n.º 001/2013. Contratada: MARILEIDE MARTINS DE SOUZA -

ME, CNPJ N.º 07.294.460/0001-19. Período: 15/02/2013 a 31/12/2013. Valor Total dos Lotes: 

R$ 772.753,75 Setecentos e setenta e dois mil, setecentos e cinquenta e três reais e setenta 

e cinco centavos).  Xique-Xique/Ba. 15/02/2013. Signatários: Alfredo Ricardo Bessa 

Magalhães – Prefeito Municipal e Marileide martins de Souza – Representante legal da 

empresa MARILEIDE MARTINS DE SOUZA - ME. 

 

Praça Dão Máximo | 47400000 | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E8B9FD79DD5FBB3E77F7FA7912C3B3BF



quinta-feira, 7 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00025 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Xique Xique

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
CNPJ: 13.880.257/0001-27 

EDITAL DE PUBLICAÇÃO  
 PREGÃO PRESENCIAL N.º 004/2013 

RESULTADO DO JULGAMENTO – PREGÃO PRESENCIAL 
N.º 004/2013 

 
 
A Prefeitura Municipal de Xique-Xique/BA, torna público que no dia 27 de 
fevereiro de 2013, foi realizada Licitação na modalidade Pregão Presencial de 
nº 004/2013, objetivando fornecimento de combustíveis e lubrificantes para 
veículos, máquinas e motores estacionários da Prefeitura Municipal de Xique-
Xique, conforme o descrito no Anexo I – Termo de Referência, do Edital, tendo 
como vencedores as seguintes licitantes:                  

 
LOTE I: 

EMPRESA: DIOGO SOARES LACERDA - EPP, CNPJ N.º 07.670.310/0001-02. 

VALOR: R$ 953.250,00 (Novecentos e cinquenta e três mil, duzentos e cinquenta 
reais). 

 
LOTE II: 

EMPRESA: DIOGO SOARES LACERDA - EPP, CNPJ N.º 07.670.310/0001-02. 
VALOR: R$ 6.475,00 (Seis mil, quatrocentos e setenta e cinco reais). 
 
 
LOTE III: 

EMPRESA: JOÃO CÉSAR FARJALA GUSMÃO, CNPJ N.º 00.645.514/0001-02. 
VALOR: R$ 157.010,00 (Cento e cinquenta e sete mil e dez reais). 
 

LOTE IV: 

EMPRESA: A S VIANA COSTA DANTAS, CNPJ N.º 02.448.248/0001-45. 

VALOR: R$ 156.500,00  (Cento e cinquenta e seis mil e quinhentos reais) 

 

Xique-Xique, 27 de fevereiro de 2013.  
 

Denimário Veloso dos Santos 

Pregoeiro 

 
 
 

Praça Dão Máximo | 47400000 | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E8B9FD79DD5FBB3E77F7FA7912C3B3BF



quinta-feira, 7 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00025 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Xique Xique

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
CNPJ: 13.880.257/0001-27 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N.º 004/2013  

 
 A Prefeitura Municipal de Xique-Xique, Estado da Bahia, torna público que o 
seu Prefeito homologou os atos praticados pelo Pregoeiro juntamente com a sua Equipe 
de Apoio, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial n.º 
004/2013, adjudicando o objeto licitado, em favor das empresas abaixo relacionadas 
vencedoras dos respectivos lotes:  
 
LOTE I: 

EMPRESA: DIOGO SOARES LACERDA - EPP, CNPJ N.º 07.670.310/0001-02. 

VALOR: R$ 953.250,00 (Novecentos e cinquenta e três mil, duzentos e cinquenta 
reais). 

 
LOTE II: 

EMPRESA: DIOGO SOARES LACERDA - EPP, CNPJ N.º 07.670.310/0001-02. 
VALOR: R$ 6.475,00 (Seis mil, quatrocentos e setenta e cinco reais). 
 
 
LOTE III: 

EMPRESA: JOÃO CÉSAR FARJALA GUSMÃO, CNPJ N.º 00.645.514/0001-02. 
VALOR: R$ 157.010,70 (Cento e cinquenta e sete mil, dez reais e setenta centavos). 
 

LOTE IV: 

EMPRESA: A S VIANA COSTA DANTAS, CNPJ N.º 02.448.248/0001-45. 

VALOR: R$ 156.500,00  (Cento e cinquenta e seis mil e quinhentos reais) 

 
 
 

Xique-Xique, 28 de fevereiro de 2013. 
 
 
 

Onaldo Passos Lustosa Filho 

Secretário de Administração e Finanças 
 
 
 

 
 

Praça Dão Máximo | 47400000 | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E8B9FD79DD5FBB3E77F7FA7912C3B3BF



quinta-feira, 7 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00025 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Xique Xique

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
CNPJ: 13.880.257/0001-27 

 
EDITAL DE PUBLICAÇÃO  

 PREGÃO PRESENCIAL N.º 004/2013 
 

RESUMO DE TERMO DE CONTRATO 
Objeto: Fornecimento de combustíveis e lubrificantes para veículos, máquinas 

e motores estacionários da Prefeitura Municipal de Xique-Xique, de acordo com 

os Lotes 01 e 02 do Pregão Presencial n.º 004/2013. Contratada: DIOGO SOARES 

LACERDA - EPP, CNPJ N.º 07.670.310/0001-62. Período: 28/02/2013 a 31/12/2013. 

Valor Total dos Lotes: R$ 959.725,00 (Novecentos e cinquenta e nove mil, 

setecentos e vinte e cinco reais).  Xique-Xique/Ba. 28/02/2013. Signatários: 

Alfredo Ricardo Bessa Magalhães – Prefeito Municipal e Diogo Soares Lacerda – 

Representante legal da DIOGO SOARES LACERDA - EPP. 

 
RESUMO DE TERMO DE CONTRATO 

Objeto: fornecimento de combustíveis e lubrificantes para veículos, máquinas 

e motores estacionários da Prefeitura Municipal de Xique-Xique, de acordo com 

o Lote 03 do Pregão Presencial n.º 004/2013. Contratada: JOÃO CÉSAR FARJALA 

GUSMÃO, CNPJ N.º 00.645.514/0001-02. Período: 28/02/2013 a 31/12/2013. Valor 

do Lote: R$ 157.010,70 (Cento e cinquenta e sete mil, dez reais e setenta 

centavos).  Xique-Xique/Ba, 28/02/2013. Signatários: Alfredo Ricardo Bessa 

Magalhães – Prefeito Municipal e João César Farjala Gusmão – Representante legal 

da empresa João César Farjala Gusmão. 

 
RESUMO DE TERMO DE CONTRATO 

Objeto: fornecimento de combustíveis e lubrificantes para veículos, máquinas 

e motores estacionários da Prefeitura Municipal de Xique-Xique, de acordo com 

o Lote 04 do Pregão Presencial n.º 004/2013. Contratada: A S VIANA COSTA 

DANTAS, CNPJ N.º 02.448.248/0001-45. Período: 28/02/2013 a 31/12/2013. Valor 

do Lote: R$ 156.500,00 (Cento e cinquenta e seis mil e quinhentos reais).  
Xique-Xique/Ba, 28/02/2013. Signatários: Alfredo Ricardo Bessa Magalhães – 

Prefeito Municipal e José Augusto Pires Dantas – Procurador da empresa A S Viana 

Costa Dantas. 

Praça Dão Máximo | 47400000 | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E8B9FD79DD5FBB3E77F7FA7912C3B3BF



quinta-feira, 7 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00025 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Xique Xique

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
CNPJ N.º 13.880.257/0001-27 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 
RESULTADO DO JULGAMENTO – PREGÃO PRESENCIAL 

N.º 005/2013 
 
 
A Prefeitura Municipal de Xique-Xique/BA, torna público que no dia 21 de fevereiro de 
2013, foi realizada Licitação na modalidade Pregão Presencial de nº 005/2013, 
objetivando a formação de registro de Preços para futuras aquisições de gêneros 
alimentícios para atender ao Programa da Merenda Escolar do Município, conforme o 
descrito no Anexo I – Termo de Referência, do Edital, tendo como vencedores as 
seguintes licitantes:                  

 
LOTE 01: 

EMPRESA: MOISÉS ALMEIDA SANTOS DE XIQUE-XIQUE,, CNPJ N.º 
03.507.408/0001-42. 

VALOR: R$ 198.303,93 (Cento e noventa e oito mil, trezentos e três reais e noventa 
e três centavos). 

 
LOTE 02: 

EMPRESA: V R LOPES ME, CNPJ N.º 14.958.854./0001-68. 
VALOR: R$ 205.800,00 (Duzentos e cinco mil e oitocentos reais). 
 
 
LOTE 03: 

EMPRESA: V R LOPES ME, CNPJ N.º 14.958.854./0001-68. 
VALOR: R$ 504.900,00 (Quinhentos e quatro mil e novecentos reais). 
 

LOTE 04: 

EMPRESA: MOISÉS ALMEIDA SANTOS DE XIQUE-XIQUE,, CNPJ N.º 
03.507.408/0001-42. 

VALOR: R$ 404.000,00 (Quatrocentos e quatro mil reais) 

LOTE 05: 

EMPRESA: V R LOPES ME, CNPJ N.º 14.958.854./0001-68. 
VALOR: R$ 900.000,00 (Novecentos mil reais) 
 

Praça Dão Máximo | 47400000 | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E8B9FD79DD5FBB3E77F7FA7912C3B3BF



quinta-feira, 7 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00025 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Xique Xique

LOTE 06: 

EMPRESA: V R LOPES ME, CNPJ N.º 14.958.854./0001-68. 
VALOR: R$ 249.570,00 (Duzentos e quarenta e nove mil, quinhentos e setenta 
reais) 
 

Xique-Xique, 27 de fevereiro de 2013.  
 

Denimário Veloso dos Santos 

Pregoeiro 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
CNPJ N.º 13.880.257/0001-27 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 
 
 A Prefeitura Municipal de Xique-Xique, Estado da Bahia, torna público que o 
seu Prefeito homologou os atos praticados pelo Pregoeiro juntamente com a sua Equipe 
de Apoio, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial n.º 
005/2013, adjudicando o objeto licitado, em favor das empresas abaixo relacionadas 
vencedoras dos respectivos lotes:  
 
LOTE 01: 

EMPRESA: MOISÉS ALMEIDA SANTOS DE XIQUE-XIQUE,, CNPJ N.º 
03.507.408/0001-42. 

VALOR: R$ 198.303,93 (Cento e noventa e oito mil, trezentos e três reais e noventa 
e três centavos). 

LOTE 02: 

EMPRESA: V R LOPES ME, CNPJ N.º 14.958.854./0001-68. 
VALOR: R$ 205.800,00 (Duzentos e cinco mil e oitocentos reais). 
 
 
LOTE 03: 

EMPRESA: V R LOPES ME, CNPJ N.º 14.958.854./0001-68. 
VALOR: R$ 504.900,00 (Quinhentos e quatro mil e novecentos reais). 
 

LOTE 04: 

EMPRESA: MOISÉS ALMEIDA SANTOS DE XIQUE-XIQUE,, CNPJ N.º 
03.507.408/0001-42. 

Praça Dão Máximo | 47400000 | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E8B9FD79DD5FBB3E77F7FA7912C3B3BF



quinta-feira, 7 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00025 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Xique Xique

VALOR: R$ 404.000,00 (Quatrocentos e quatro mil reais) 

LOTE 05: 

EMPRESA: V R LOPES ME, CNPJ N.º 14.958.854./0001-68. 
VALOR: R$ 900.000,00 (Novecentos mil reais) 
 

 

 

LOTE 06: 

EMPRESA: V R LOPES ME, CNPJ N.º 14.958.854./0001-68. 
VALOR: R$ 249.570,00 (Duzentos e quarenta e nove mil, quinhentos e setenta 
reais) 

 
Xique-Xique, 28 de fevereiro de 2013. 

 
 

Onaldo Passos Lustosa Filho 

Secretário de Administração e Finanças 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
CNPJ: 13.880.257/0001-27 

EDITAL DE PUBLICAÇÃO  
 PREGÃO PRESENCIAL N.º 005/2013 

 
 

RESUMO DE TERMO DE COMPROMISSO DE FORNECIMENTO 
 

Objeto:Registro de Preços para Fornecimento de Gêneros alimentícios para o 

Programa da merenda Escolar do Município, de acordo com os Lotes 02, 03, 05 e 06 

do Pregão Presencial n.º 005/2013. Contratada: V R LOPES – ME, CNPJ N.º 

14.951.854/0001-68. Período: 28/02/2013 a 31/12/2013. Valor Total dos Lotes: R$ 
1.860.270,00 (Um milhão, oitocentos e sessenta mil, duzentos e setenta reais) 
Xique-Xique/Ba. 28/02/2013. Signatários: Alfredo Ricardo Bessa Magalhães – 

Prefeito Municipal e Faustiniano Jonas Cardoso Lopes – Representante legal da V R 

Lopes ME. 

 
 
 
 
 

Praça Dão Máximo | 47400000 | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E8B9FD79DD5FBB3E77F7FA7912C3B3BF



quinta-feira, 7 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00025 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Xique Xique

RESUMO DE TERMO DE COMPROMISSO DE FORNECIMENTO 
 

Objeto: Registro de Preços para Fornecimento de Gêneros alimentícios para o 

Programa da merenda Escolar do Município, de acordo com os Lotes 01 e 04 do 

Pregão Presencial n.º 005/2013. Contratada: MOISÉS ALMEIDA SANTOS DE 

XIQUE-XIQUE, CNPJ N.º 03.507.408/0001-42. Período: 28/02/2013 a 31/12/2013. 

Valor Total dos Lotes: R$ 602.303,93 (Seiscentos e dois mil, trezentos e três 

reais e noventa e três centavos).  Xique-Xique/Ba, 28/02/2013. Signatários: 

Alfredo Ricardo Bessa Magalhães – Prefeito Municipal e Moisés Almeida Santos – 

Representante legal da Moisés Almeida Santos de Xique-Xique. 

Praça Dão Máximo | 47400000 | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E8B9FD79DD5FBB3E77F7FA7912C3B3BF



quinta-feira, 7 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00025 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Xique Xique

RESULTADO DO JULGAMENTO – PREGÃO PRESENCIAL 
N.º 006/2013 

 
 
A Prefeitura Municipal de Xique-Xique/BA, torna público que no dia 28 de fevereiro de 
2013, foi realizada Licitação na modalidade Pregão Presencial de nº 006/2013, 
objetivando Locação de veículos para atender aos diversos órgãos da Prefeitura 
Municipal de Xique-Xique, conforme o descrito no Anexo I – Termo de Referência, do 
Edital, tendo como vencedores as seguintes licitantes:                  

 
LOTE I: 

EMPRESA: PMSS SERVIÇOS DE TRANSPORTE LTDA, CNPJ N.º 12.388.284/0001-
14. 

VALOR: R$ 967.549,00 (Novecentos e sessenta e sete mil, quinhentos e quarenta 
e nove reais). 

 
LOTE II: 

DESERTO. 
 
 
LOTE III: 

EMPRESA: PMSS SERVIÇOS DE TRANSPORTE LTDA, CNPJ N.º 12.388.284/0001-
14 
VALOR: R$ 794.607,00 (Setecentos e noventa e quatro mil, seiscentos e sete 
reais). 
 

 

Xique-Xique, 28 de fevereiro de 2013.  
 

Denimário Veloso dos Santos 

Pregoeiro 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Dão Máximo | 47400000 | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E8B9FD79DD5FBB3E77F7FA7912C3B3BF



quinta-feira, 7 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00025 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Xique Xique

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
CNPJ: 13.880.257/0001-27 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 
 
 A Prefeitura Municipal de Xique-Xique, Estado da Bahia, torna público que 
homologou os atos praticados pelo Pregoeiro juntamente com a sua Equipe de Apoio, 
quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial n.º 006/2013, 
adjudicando o objeto licitado, em favor das empresas abaixo relacionadas vencedoras 
dos respectivos lotes:  
 
LOTE I: 

EMPRESA: PMSS SERVIÇOS DE TRANSPORTE LTDA, CNPJ N.º 12.388.284/0001-
14. 

VALOR: R$ 967.549,00 (Novecentos e sessenta e sete mil, quinhentos e quarenta 
e nove reais). 

 
 
LOTE III: 

EMPRESA: PMSS SERVIÇOS DE TRANSPORTE LTDA, CNPJ N.º 12.388.284/0001-
14 
VALOR: R$ 794.607,00 (Setecentos e noventa e quatro mil, seiscentos e sete 
reais). 
 
 

Xique-Xique, 28 de fevereiro de 2013. 
 
 

Onaldo Passos Lustosa Filho 

Secretário de Administração e Finanças 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Dão Máximo | 47400000 | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E8B9FD79DD5FBB3E77F7FA7912C3B3BF



quinta-feira, 7 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00025 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Xique Xique

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
CNPJ: 13.880.257/0001-27 
EDITAL DE PUBLICAÇÃO  

 PREGÃO PRESENCIAL N.º 006/2013 
 

RESUMO DE TERMO DE CONTRATO 
 

Objeto: é a Locação de veículos para atender aos diversos órgãos da Prefeitura 

Municipal de Xique-Xique, de acordo com os Lotes 01 e 03 do Pregão Presencial n.º 

006/2013. Contratada: PMSS SERVIÇOS DE TRANSPORTE LTDA, CNPJ N.º 

12.388.284/0001-14. Período: 28/02/2013 a 31/12/2013. Valor Total dos Lotes: R$ 

1.762.156,00 (Um milhão, setecentos e sessenta e dois mil, cento e cinquenta e seis 

reais).  Xique-Xique/Ba. 28/02/2013. Signatários: Alfredo Ricardo Bessa Magalhães – 

Prefeito Municipal e Israel Pinheiro da Silva Júnior – Representante legal da PMSS 

SERVIÇOS DE TRANSPORTE LTDA. 

 
 

Praça Dão Máximo | 47400000 | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E8B9FD79DD5FBB3E77F7FA7912C3B3BF


